[image: image1.png]

Муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет  Пучежского городского поселения

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  03.12.2010г.                                                                          № 49
г. Пучеж

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ «СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ГОРОДА ПУЧЕЖ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пучежского городского поселения,

Совет Пучежского городского поселения решил:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения города Пучеж Пучежского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в "Вестнике муниципальных правовых актов и иной официальной информации Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области".

Глава Пучежского городского поселения:                            Н.Ф. Ершов